
Svetsutbildning 

Utbildningens syfte 

Syftet är att ge eleverna de grundläggande teknikerna 
i svetsning inom vald svetsmetod med fokus på den 
efterfrågan som finns lokalt. 

För dig som har kunskaper och färdigheter i svetsning 
sedan tidigare kan det erbjudas möjlighet till valide-
ring och beroende på resultat erbjudas möjlighet att 
läsa mer fördjupande kurser. 

Behörighet 

Du är behörig till vuxenutbildningen från och med 1 
juli det år du fyller 20 år. Har du ett slutbetyg, 
gymnasieexamen eller studiebevis från gymnasiet är 
du behörig även om du är yngre än 20 år.  
 

Viktigt att du också har förutsättningar att 
tillgodogöra dig studier på gymnasial nivå. Du 
behöver vara godkänd i svenska och matematik 
motsvarande grundskolenivå. Bifoga tidigare betyg 
med din ansökan.  

Upplägg 

Utbildningen sker i en kombination av självstudier via 
lärplattform, föreläsningar samt praktisk övning i 
verkstad och med simulator. Innan utbildningsstart 
görs en matchning mellan elev och företag. 
 

I utbildningen ingår arbetsplatsförlagt lärande (APL) 
på  4 veckor som görs ute på matchat företag.  
Då utbildningen syftar till att lära sig ett praktiskt   
arbete ingår det obligatoriska dagar för praktisk     
träning dels på simulator men även i verkstad. Räkna 
med att behöva finnas på plats ca 20– 30 dagar      
utfördelade under utbildningstiden på praktisk övning 
med svets. Praktisk träning i verkstad sker i gymnasie-
skolans industriprograms lokaler.  
 

Utbildningsplan 

Datorstyrd produktion nivå 1     100p 

Tillverkningsunderlag nivå 1  100p 
 

Svetsmetod MAG nivå 1     200p 

Svetsmetod TIG nivå 1      200p 
 

 

Utbildningslängd 20 veckor. 600 poäng 

 

För elev som validerat bort hela eller stora delar av ingå-
ende kurser finns möjlighet att lägga till nivå 2 i vald svets-
metod. 

Studiefinansiering/Egna kostnader 

Utbildningen är studiemedelsberättigande och du kan 
söka studiemedel från CSN för heltidsstudier. Ansö-
kan till CSN gör du som elev själv via deras hemsida 
eller app.  

Du betalar själv för kurslitteratur. Du behöver ha till-
gång till egen dator eftersom Komvux använder sig av 
digital lärplattform. Eventuellt kan kostnad för arbets-
klädsel tillkomma. 

Ansökan 

Gör din ansökan här:  

https://sms.schoolsoft.se/lycksele/vux/#/  

 

Sista ansökningsdag 2025-04-30 
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